מדינת ישראל משקיעה מאות מיליוני שקלים בספורט בישראל. כספי המיסים של כולנו מממנים את אירועי

האלימות החמורים שמתרחשים במגרשי הספורט.

אסור לנו להשלים עם התופעה. ודאי שאין שום סיבה שנממן אירועים כאלה מכספי המיסים שלנו.

)מעובד על פי: א' פרבר, "צו השעה: עיצוב קוד אתי לאירועי הספורט בישראל", מקור ראשון, י״ד במרחשוון ה׳תשפ״ב, 20/10/2021(

/המשך בעמוד 7/